
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 347 11 de Março de 2024  PG. 1/2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 67.662.544/0001-90 
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000 

 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0102024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 

 

O Prefeito do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº 005/2024, com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos correspondente, ratifica a contratação de Serviços de 

Consultoria e assessoria no envio do eSocial fase 3 visando apoiar a área de Recursos 

Humanos no cumprimento dos prazos da obrigação acessória.  

 

Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal Nº 14.133/2021.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP. 

Contratada: Governançabrasil S/A Tecnologia e Gestão em Serviços. 

CNPJ: 00.165.960/0001-01. 

Valor: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais. 

Recursos: Unidade Orçamentária 02.04- Seção de Administração e Planejamento. 

Dotação Orçamentária: Funcional:041220003- Administração. Projeto/Atividade 2005000: 

Manutenção de Administração e Planejamento. Código de Aplicação: 110.0000- Geral. 

    

 Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se. 

 

 

Emilianópolis/SP, 07 de março de 2024. 

 

 

 

___________________ 

João Batista Amaral 

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código FBZMko neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 347 11 de Março de 2024  PG. 2/2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 67.662.544/0001-90 
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000 

 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 

 

O Prefeito do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº 006/2024, com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos correspondente, ratifica a contratação de empresa  para 

a prestação de serviços de iniciação esportiva para o projeto de escolinha de futebol para até 

120 crianças ou adolescentes, 02 (duas) vezes por semana, 04 (quatro) horas diárias e nos 

finais de semana e feriados nos jogos e competições, sendo desenvolvidas por um período 

de 12 meses.  

 

Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal Nº 14.133/2021.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP. 

Contratada: Governançabrasil S/A Tecnologia e Gestão em Serviços. 

CNPJ: J.C. CALIXTO ESPORTES. 

Valor: 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) mensais. 

Recursos: Unidade Orçamentária 02.13- Seção de Cultura, Esporte e Lazer. Dotação 

Orçamentária: Funcional: 278120020 - Desporto e Lazer- 2031000: Manutenção da Seção de 

Esporte e Lazer. Código de Aplicação: 110.0000- Geral. 

    

 Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se. 

 

 

Emilianópolis/SP, 11 de março de 2024. 

 

 

 

___________________ 

João Batista Amaral 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código FBZMko neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-03-11T17:01:10-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




